
Uchwała Nr XVI/507/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 29 maja 2008 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XI/317/2007 Rady Miejskiej z dnia 11 października 2007 r. w sprawie 
wieloletnich planów inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania, zmienionej 

uchwałą Nr XIII/398/2007 Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 2007 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 i pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 12 pkt. 8 lit. e, art. 91 i art. 92 ust. l 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami), na wniosek Komisji Rozwoju Miasta i Inwestycji i Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach  
uchwala: 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej Nr XI/317/2007 z dnia 11 października 2007 r. w sprawie wieloletnich planów 
inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania, zmienionej uchwałą Nr XIII/398/2007 
Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 2007 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 7 punkt 7 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:  
„Rada Miejska podejmuje uchwałę w sprawie WPI do dnia 31 lipca każdego roku 
poprzedzającego pierwszy rok jego realizacji”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 
 


